
UCHWAŁA NR XLVI/285/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 749.126,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 470 052,13 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 279.073,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 749.126,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 583.906,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 165.220,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 53.260.474,83 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        32.479.724,96 zł, 

b) dochody majątkowe  20.780.749,87 zł, 

2) wydatki ogółem  58.604.233,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       30.498.942,39 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.105.291,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/285/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 967 994,87 291 284,13 11 259 279,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 483 655,87 291 284,13 4 774 940,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 463 828,87 291 284,13 755 113,00 

    463 828,87 291 284,13 755 113,00 
855   Rodzina 7 880 134,00 178 500,00 8 058 634,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 001 520,00 178 500,00 1 180 020,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 54 000,00 108 500,00 162 500,00 
    54 000,00 108 500,00 162 500,00 
  0830 Wpływy z usług 15 600,00 70 000,00 85 600,00 
    15 600,00 70 000,00 85 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 759 804,00 268,00 12 760 072,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 720 804,00 268,00 721 072,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 804,00 268,00 11 072,00 

   program "Czyste powietrze" 10 804,00 268,00 11 072,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 398 762,00 279 073,87 1 677 835,87 

 92118  Muzea 898 762,00 279 073,87 1 177 835,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 1



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

758 460,00 279 073,87 1 037 533,87 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy 
ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie 758 460,00 279 073,87 1 037 533,87 

Razem: 52 511 348,83 749 126,00 53 260 474,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/285/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 491 586,00 59 980,00 6 551 566,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 461 586,00 9 992,00 6 471 578,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 273 788,00 9 992,00 5 283 780,00 
   chodnik na Osiedlu Młodych 112 000,00 9 992,00 121 992,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 49 988,00 49 988,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 988,00 49 988,00 
   Remont kładki pieszej nad linią kolejową w Dobiegniewie 0,00 49 988,00 49 988,00 

750   Administracja publiczna 5 911 207,00 22 000,00 5 933 207,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 255,00 13 500,00 111 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 250,00 12 500,00 52 750,00 
    40 250,00 12 500,00 52 750,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 607 795,00 8 500,00 616 295,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 795,00 8 500,00 16 295,00 

    7 795,00 8 500,00 16 295,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 252,00 6 000,00 369 252,00 

 75495  Pozostała działalność 137 489,00 6 000,00 143 489,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 000,00 46 000,00 
    40 000,00 6 000,00 46 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 997 388,96 -4 500,00 3 992 888,96 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 367 500,00 -4 500,00 363 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 367 500,00 -4 500,00 363 000,00 
    367 500,00 -4 500,00 363 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 690,00 4 500,00 28 190,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 600,00 4 500,00 22 100,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 16 720,00 4 100,00 20 820,00 
    16 720,00 4 100,00 20 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 1



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 880,00 400,00 1 280,00 
    880,00 400,00 1 280,00 

855   Rodzina 9 244 164,00 499 150,00 9 743 314,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 350 130,00 499 150,00 2 849 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 848,00 320 000,00 540 848,00 
    220 848,00 320 000,00 540 848,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 881,00 58 100,00 100 981,00 
    42 881,00 58 100,00 100 981,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 408,00 7 950,00 14 358,00 
    6 408,00 7 950,00 14 358,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 120,00 4 000,00 10 120,00 
    6 120,00 4 000,00 10 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 
    11 000,00 2 000,00 13 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 70 000,00 86 000,00 
    16 000,00 70 000,00 86 000,00 
  4260 Zakup energii 2 800,00 20 000,00 22 800,00 
    2 800,00 20 000,00 22 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 000,00 2 100,00 
    1 100,00 1 000,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
    6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 2 000,00 2 500,00 
    500,00 2 000,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00 
    500,00 300,00 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 500,00 2 400,00 
    1 900,00 500,00 2 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00 9 300,00 18 602,00 
    9 302,00 9 300,00 18 602,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  700,00 1 000,00 1 700,00 

    700,00 1 000,00 1 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 279 208,00 155 496,00 16 434 704,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 073 771,00 125 706,00 12 199 477,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 771,00 125 706,00 199 477,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 2



   Budowa kanalizacji deszczoej od zbirników retencyjnych do 
wylotu przy rzece Mierzęcka Struga 0,00 55 965,00 55 965,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wołogoszcz wraz z 
rurociągiem przesyłowym do m. Starczewo w gminie Dobiegniew 0,00 69 741,00 69 741,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 523 669,00 29 790,00 1 553 459,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 268,00 668,00 
   program "Czyste powietrze" 400,00 268,00 668,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 865,00 29 522,00 122 387,00 

   Przebudowa kotłowni węglowej przy ul. Szkolnej 1 w 
Dobiegniewie na kotłownie gazową 27 060,00 29 522,00 56 582,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 561 468,00 6 500,00 1 567 968,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 192,00 21 500,00 279 692,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 21 500,00 21 500,00 

   Dobiegniewska Majówka 2022r. 0,00 21 500,00 21 500,00 
 92195  Pozostała działalność 56 200,00 -15 000,00 41 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -15 000,00 8 000,00 
    23 000,00 -15 000,00 8 000,00 

Razem: 57 855 107,39 749 126,00 58 604 233,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/285/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2022r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzia

ł Rozdział paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 
 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 
  2007      76 317,00 
  2009      7 416,00 
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    
921   256 310,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  106 850,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 106 850,00      
  2800   21 500,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2720       

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
  2360      75 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 256 310,00 60 000,00 241 620,00 0,00 0,00 158 733,00 

Razem 557 930,00 158 733,00 

Razem 716 663,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7388D02E-9055-4FF9-A148-2A79D38ED847. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-25T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




